
Приказ
по МБОУ «Береговская СОШ» 

от 23 сентября 2016г.____________________________ №237

Об учреждении 
школьной газеты

В связи с реализацией муниципального проекта «Формирование 
коммуникативной основы информационной культуры школьников 
Прохоровского района посредством выпуска на регулярной основе школьных 
газет» приказываю:

«

1. Учредить в школе газету «Наша школьная жизнь».
2. Организовать работу школьного печатного органа детского объединения 
«Республика Детство» в МБОУ «Береговская СОШ» с целью выпуска 
школьной газеты «Наша школьная жизнь».
3.Назначить координатором школьной газеты «Наша школьная жизнь» 
старшую вожатую Шляхову С.А.
4.Размещать на школьном сайте в разделе «Школьная газета» каждый 
номер газеты «Наша школьная жизнь»
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор пи С.В. Балаш

С приказом о С. Шляхова

С.В. Балашов


